Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное образовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»

386150, с.п.Экажево, ул.Джабагиева,1 тел.: 8(928) 692-41-40, Email: nshkola06@mail.ru

Сайт: http://nosh1-ekajevo.siteedu.ru/ Инстаграмм: https://www.instagram.com/nosh1ekajevo/

ПРИКАЗ

       № _36/а-ОД__                                                                                       «27»  августа_2022 г.

«О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля за питанием обучающихся»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях», Приказ УО Назрановского  района №

131-п от 15.03.2021г. «О проведении мониторинга» за организацией горячего питания детей

в общеобразовательных учреждениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией

горячего питания обучающихся ГБОУ «НОШ №1 с.п.Экажево» в 2022-2023 учебном году в

следующем составе:

 Председатель комиссии – Цечоева М.Б. – заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:

 Толдиева Зарема Магомедовна

 Измайлова Люда Ахмедовна

 Алмазова Зарета Салмановна

 Евлоева Хади Усмановна

 Балаева Зарина Султановна

 Алиева Фатима Беслановна

2. Провести анализ родительского контроля за организацией питания обучающихся 1 раз в

четверть.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

mailto:nshkola06@mail.ru
http://nosh1-ekajevo.siteedu.ru/
https://www.instagram.com/nosh1ekajevo/

	Государственное бюджетное образовательное учреждение
	«Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»